
MARIJAMPOLĖS ,, ŠALTINIO’’ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠALTŲ UŽKANDŽIŲ, TEIKIAMŲ ,,ŠALTINIO’’ PROGIMNAZIJOS

VALGYKLOJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo   d. Nr. V-   (1.3.E)

Marijampolė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018

m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V-394 ,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 ,,Dėl maitinimo

organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų

socialinės globos įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo” 25,6 punktu,

Marijampolės ,,Šaltinio” progimnazijos tarybos 2025 m. rugsėjo 30 d. posėdžio

protokolo Nr. PR-52 nutarimu:

1. T v i r t i n u šaltų užkandžių, teikiamų Marijampolės ,,Šaltinio”

progimnazijos valgykloje, sąrašą (pridedama).

2. L a i k a u netekusiu galios Marijampolės ,,Šaltinio” progimnazijos 2024

m. rugsėjo 27 d. įsakymą Nr. V-172 ,,Dėl šaltų užkandžių, teikiamų ,,Šaltinio”

progimnazijos valgykloje, sąrašo patvirtinimo“.

Direktorė                                                                            Asta Kulbokienė

Karolis Česonis, +370 607 22373

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                          PATVIRTINTA

                                                                          Marijampolės "Šaltinio" progimnazijos

                                                                          direktoriaus 2025 m. rugsėjo    d.

                                                                          įsakymu Nr. V-

                                                                           PRITARTA

Progimnazijos tarybos posėdyje 2025 m. rugsėjo 30 d.

protokolo Nr. PR-52

ŠALTŲ UŽKANDŽIŲ SĄRAŠAS 2025-2026 m. m.

Nr. Pavadinimas Svoris
Energinė

vertė, kcal
Kaina, Eur

1 Negazuotas natūralus mineralinis vanduo 0,5 l 0 kcal 0,60

2  Ekologiški ryžių trapučiai, 100 g 354 kcal 1,08

3  Bandelė Sraigė su varškės įdaru 60 g 214 kcal 0,65

4
Bandelė cinamoninė su pilno grūdo kvietiniais 

miltais 60g.
60 g 206,4 kcal 0,65

5 Bandelė "Lazdelė su dešrele" 120 g 264 kcal 1,20

6
 Įvairių vaisių arba obuolių sultys 

„Elemenhoster“ 100% 
0,2 l. 90 kcal 0,75

7  Mielinė bandelė su karamelės įdaru 60 g 217 kcal 0,65

8 Sezoniniai vaisiai ir uogos 150-200g 200g 112 kcal 0,15 – 0,70

9 Jogurtas natūralus Jums 2,8 % 125 g 77,5kcal 0,61

_____________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Irena Bražinskienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl šaltų užkandžių, teikiamų ,,Šaltinio’’ progimnazijos 
valgykloje, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-30 Nr. V-199 (1.3.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties parašą (-us) 
sukūrusio (-ių) asmens (-ų) pareigos, vardas (-ai), 
pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Šaltinio" progimnazija-
Direktorius Asta Kulbokienė 2025-09-30

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų dokumentų 
failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




